
入札見積経過調書

案件番号 2024-00414 件名

内部発注番号 5065000023
杉並区立神明中学校改築電気設備工事入札見積締切日時 2024年5月13日 17時00分

開札日時 2024年5月14日 14時22分

予定価格 税込　563,376,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区南荻窪二丁目３７番２８号

業種 0800 電気工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 牧野・杉並・清田建設共同企業体

所在地 東京都杉並区堀ノ内三丁目２５番５号

落札金額 税抜　509,000,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 牧野・杉並・清田建設共同企業体 518,000,000円 509,000,000円 落札率99.3％

2 東九・栄新・第一建設共同企業体 失格基準該当

無効 ＊＊

備考 工事概要
(1)受変電設備(2)発電設備(3)幹線動力設備(4)電灯・コンセント設備(5)警報・電力計測設備(6)構内交換設備(7)構内情報通信
網設備(8)拡声設備(9)テレビ共同受信設備(10)防犯設備(11)舞台照明設備(12)音響設備(13)誘導支援設備(14)電気時計設備
(15)火災報知設備等
現場着手時期は、解体工事終了後の令和７年６月以降を予定している。
履行期限　契約締結の翌日から令和９年７月23日まで
本件の低入札調査基準価格　471,187,200円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

議案第４５号
杉並区立神明中学校改築電気設備工事の
請負契約の締結について

総務財政委員会資料
令和６年６月１４日
総 務 部 経 理 課

予定価格
512,160,000円(税抜) 
563,376,000円(税込)
落札率99.3％契約金額　559,900,000円（税込）

　税抜


